

Obiectivul: INSPECTORATUL NATIONAL

Obiectul: Inspectoratul national de securitate publica

Devizul: Lucrari de reparatie capitala a acoperisului cladirii din str.Ghenadie Iablocikin 5A mun Chisinau

Deviz local Nr. 50.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-03-22

Valoarea de deviz 339 842,179 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	700,0000	21,7000	15 190,000
					21,6000	15 120,000
2	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, din lemn ecarisat.	m2	700,0000	92,0200	64 414,000
					21,0000	14 700,000
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Nota Pelicula beneficiarului	m2	700,0000	12,3004	8 610,252
					7,5000	5 250,000
4	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.Nota Exclusiv materialul beneficiarului se ia in calcul 1 m3 de lemn	m2	700,0000	15,6600	10 962,000
					8,8500	6 195,000
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (profnastil) pentru invelitorile acoperisurilor Nota Tabla profnastil a beneficiarului	m2	700,0000	190,7275	133 509,250
					34,5000	24 150,000
6	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	70,0000	127,7560	8 942,920
					9,0000	630,000
7	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	30,0000	116,4000	3 492,000
					10,5000	315,000
8	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Свес крыши простой с видимой стропильной консолью готовой строганной, на видимой стороне, с обычным профилем и строганной обрешеткой с одной стороны, средней шириной 0,4м).	m2	58,0000	81,0750	4 702,350
					61,8000	3 584,400
9	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Окраска деревянных изделий в 2 слоя маслянной эмалью, дощатых полов).	m2	58,0000	30,3800	1 762,040
					16,5000	957,000

Total manopera (ore)	2 363,3800
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		251 584,812
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	17 016,336
Total		268 601,148
Cheltuieli de transport	2,0000%	3 603,596
Total		272 204,744
Cheltuieli de regie	2,0000%	5 444,095
Total		277 648,839
Beneficiu de deviz	2,0000%	5 552,977

Total General fara TVA	283 201,816
TVA (20%)	56 640,363
TOTAL GENERAL	339 842,179
Inclusiv salariul	70 901,400

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;